[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 декабря___  2023 г.                                                          №  112
┌                                                              ┐

О внесении изменений в структуру

администрации Талдомского городского округа,
утвержденную решением Совета депутатов

от 24.12.2020 № 107 «Об утверждении структуры

администрации Талдомского городского округа
Московской области»

Во исполнение п.13 ст.1 Закона Московской области от 31.05.2023 № 80/2023-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законы Московской области в сфере муниципальной службы Московской области» и  Закона Московской области от 07.07.2023 № 137/2023-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских округов Московской области отдельных государственных полномочий Московской области по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, отнесенных к собственности Московской области, и внесении изменений в законы Московской области «Об архивном деле в Московской области» и «О собственности Московской области», Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Талдомского городского округа Московской области следующее изменение:
1.1. пункт 4 «Заместители главы администрации» заменить на «Заместители главы городского округа»;

1.2. исключить пункт 16 «Архивный отдел».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Талдомского городского округа Аникеева М.И.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа

                                М.И. Аникеев
Глава Талдомского городского округа                                                               Ю.В. Крупенин